
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
ICZ a.s.

Na hřebenech II 1718/10
140 00 - Praha 4, Nusle
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor agend řidičů

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 25145444

DIČ: CZ699000372

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 18.01.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 29.06.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás rozvoj aplikace IS CRŘ na
základě nabídky "Fotografie a místní příslušnost, v9"
ze dne 14.11.2017 (dále jen "nabídka" a na základě
příslušných ustanovení smlouvy (S-4-330/2007) o
poskytování služeb „Zabezpečení provozu
informačního systému pro vedení centrálního
registru řidičů“ pod označením č. j.
37/2006-330-ORG/92 ze dne 31. 12. 2006 ve znění
jejích dodatků č. 1 ze dne 25. 4. 2008, č. 2 ze dne
19. 12. 2008, č. 3 ze dne 31. 12. 2010 a č. 4 ze dne
31. 10. 2011.

a) Rozvolnění místní příslušnosti.

Termín dodání do: 10.1.2018.

Ve výše uvedené ceně jsou započítány též čld na
rizika v počtu 15 čld, které však může Dodavatel
fakturovat pouze dle čl. 5  nabídky, tj. pouze s
písemným souhlasem ŘO 160.

1 * 1 219 075,0000 1 219 075,00

2 b) Fotografie 1 * 4 294 290,0000 4 294 290,00

Objednávka č.: MD1701739

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Termín dodání do: 29.6.2018.

Ve výše uvedené ceně jsou započítány též čld na
rizika v počtu 46 čld, které však může Dodavatel
fakturovat pouze dle čl. 5  nabídky, tj. pouze s
písemným souhlasem ŘO 160.

V rámci objednávky - části b) nepožadujeme školení
v krajských městech v předpokladáné výši 22 čld.

Část plnění dle b)  se skládá z následujcích
programových úprav/rozvoje IS CRŘ:

- Zobrazení digitalizovaných údajů v IS CRŘ (max
35 čld vč. rizik),
- Získávání digitalizovaných údajů z IS SZR (max.
43 čld vč. rizik),
- Upload digitalizovaných údajů do IS CRŘ (max.
53,5 čld vč. rizik),
- Zpracování digitalizovaných údajů pro výrobu ŘP
(max. 21 čld vč. rizik),
- Úprava komunikace se STC (max. 43,5 čld vč.
rizik),
- Zpracování žádostí o ŘO a ŘP (max. 38 čld vč.
rizik),
- Požadavky bezpečnostní složek (max. 19 čld vč.
rizik),
- Napojení IS Digitalní tachograf (max. 9 čld vč.
rizik),
- Naprogramování video školení a dokumentace /viz
str. 13 nabídky/ (max. 10 čld).

Další podmínky objednávky:

Navrhované úpravy IS CRŘ budou implementovány
tak, aby v okamžiku nabytí účinnosti výše zmíněné
novely zákona, tj. k 01. 07. 2018, byl IS CRŘ v
souladu s platnou legislativou.

Fakturace bude rozdělena na dvě části, tj. za
dodávku plnění dle písm. a) této objednávky a
plnění dle písm. b) této objednávky.

Fakturace bude možná až po akceptaci a převzetí
úprav bez výhrad.

Nedílnou přílohou faktury za plnění dle písm a) této
objednávky bude kopie akceptačního protokolu
schváleného ŘO 160.

Nedílnou přílohou faktury za plnění dle písm b) této
objednávky bude kopie akceptačního protokolu

Objednávka č.: MD1701739

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

schváleného ŘO 160 a ŘO 030 (část  "Požadavky
bezpečnostní složek")

V případě fakturace rizik musí být nedílnou přílohou
faktury též písemné schválení čerpání rizik od ŘO
160.

Jednotlivé fakturované služby a rizika musí být
podrobně rozepsány v příslušné faktuře dle tabulky
pracnosti (viz str. 14 nabídky).

Dodavatel je oprávněn fakturovat jen skutečně
vykonané činnosti dle nabídky, nejvýše však v
rozsahu dle této objednávky, resp. nabídky.
Dodavatel je povinnen pracnost jednotlivých
vykonaných fakturovaných činností na žádost
Objedantele doložit.

Dnem předání plnění dodavatelem objednateli (MD),
které naplňuje znaky autorského díla podle
příslušných právních předpisů, uděluje dodavatel
objednateli, jakož i dalším osobám, které mají tohoto
plnění pro účely předmětné smlouvy využívat,
oprávnění k užití (licenci) takovéhoto plnění všemi
způsoby nezbytnými pro účely smlouvy bez
množstevního nebo územního omezení. Tato
licence je ke každé části plnění akceptovaného
podle smlouvy udělena jednorázově jako licence
nevýhradní, neodvolatelná a udělená na celou dobu
trvání majetkových práv k dílu. Odměna dodavatele
za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně. Součástí
licence je i souhlas dodavatele udělený objednateli k
provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací
uvedeného plnění, a to i prostřednictvím 3. osob, a
souhlas k poskytnutí oprávnění užít toto plnění 3.
osobám. Dnem předání dokumentace poskytuje
dodavatel touto smlouvou objednateli též oprávnění
k užití dokumentace, a to jako licenci nevýhradní,
teritoriálně a časově neomezenou, umožňující všemi
známými způsoby užít dokumentaci a jakkoliv ji
měnit, a to v obou případech i prostřednictvím
třetích stran, avšak výhradně pro účely činnosti
objednatele.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 5 513 365,00

Objednávka č.: MD1701739

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1701739

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


